SOUMD 4201 black

PSP 18001S Support d'écran
pour rayonnage

Des écrans plus petits vous permettent de fournir du

contenu aux clients pour une expérience plus proche et
personnalisée. Le support PSP18001 est spécialement congu
pour cela et est compatible avec les systemes de rayonnage
TEGO et les panneaux rainurés. Grace au bras télescopique,
le support d'écran s'‘adapte a différentes profondeurs. Le
montage offre de la place pour un céble Power over Ether
(CAD).
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Certifié TUV

Inclinaison

Garantie

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)
Charge max. (k/Lbs)

Dim. max. boulon

Hauteur max. interface (mm)
Largeur max. interface (mm)
Auto-blocage

Fischer intégré

Verrouilloble

Fondions de verrouillage
Distance max. au mur (mm /inch)
Dimensions max. écran (pouce)
Distance min. au mur (mm / inch)
Dimensions min. écran (pouce)
Position de maintenance
Modéle universel ou fixe de trous de fixation

7118002

Noir
8712285342806
Non
Inclinaison -10°/+10°
5ans

10

19

2/4.41

M4

115

115

False

Non

False

Sans cadenas
400/ 15.75

19

250/9.84

10

Non

Fixe

Vogel’s. For Sure.
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